
Superdrzá pirátka Gregorová se rozhodla
zastavit budoucí dodávky plynu do Německa
a a za ty ostatní aby Německo platilo vyšší
sazby!!! Merkelová ji roztrhne jako hada
vejpůl za nehorázné vměšování se do
záležitostí nejsilnější země EU! Na jakých
drogách tato hloupá pirátka fičí?
- CZ24 News | 22. ledna 2021

ČESKO: Piráti na svém portálu publikovali zprávu, kde europoslankyně Markéta Gregorová volá po
zastavení stavby plynovodu Nord Stream 2 a postavením Ruska před tribunál za použití chemických
zbraní. Tématem byl Alexej Navalnyj.

Podle slov Gregorové je potřeba, aby sankce směřovaly přímo proti prezidentovi země Vladimiru
Putinovi.

„Je dobře, že ministr zahraničí Tomáš Petříček zmínil zpřísnění sankci vůči Ruské federaci. Je ale
potřeba být konkrétnější. Víme toho už dost, abychom mohli sankce směřovat přímo na
inkriminované osoby. Měly by dolehnout přímo na Vladimira Putina a jeho blízké struktury, či na
odhalené vrahy,“ cituje pirátský portál slova Gregorové.

Alexej Navalnyj, ruský aktivista, byl zadržen poté, co přiletěl z Berlína na moskevské letiště
Šeremetěvo. Ruská občanská společnost, slovy pirátky, potřebuje podporu.

https://cz24.news/superdrza-piratka-gregorova-se-rozhodla-zastavit-budouci-dodavky-plynu-do-nemecka-a-za-zbyle-aby-nemecko-platilo-vyssi-sazby-merkelova-ji-roztrhne-jako-hada-na-polovinu-za-nehorazne-vmesovani-se-do/
https://cz24.news/superdrza-piratka-gregorova-se-rozhodla-zastavit-budouci-dodavky-plynu-do-nemecka-a-za-zbyle-aby-nemecko-platilo-vyssi-sazby-merkelova-ji-roztrhne-jako-hada-na-polovinu-za-nehorazne-vmesovani-se-do/
https://cz24.news/superdrza-piratka-gregorova-se-rozhodla-zastavit-budouci-dodavky-plynu-do-nemecka-a-za-zbyle-aby-nemecko-platilo-vyssi-sazby-merkelova-ji-roztrhne-jako-hada-na-polovinu-za-nehorazne-vmesovani-se-do/
https://cz24.news/superdrza-piratka-gregorova-se-rozhodla-zastavit-budouci-dodavky-plynu-do-nemecka-a-za-zbyle-aby-nemecko-platilo-vyssi-sazby-merkelova-ji-roztrhne-jako-hada-na-polovinu-za-nehorazne-vmesovani-se-do/
https://cz24.news/superdrza-piratka-gregorova-se-rozhodla-zastavit-budouci-dodavky-plynu-do-nemecka-a-za-zbyle-aby-nemecko-platilo-vyssi-sazby-merkelova-ji-roztrhne-jako-hada-na-polovinu-za-nehorazne-vmesovani-se-do/
https://cz24.news/superdrza-piratka-gregorova-se-rozhodla-zastavit-budouci-dodavky-plynu-do-nemecka-a-za-zbyle-aby-nemecko-platilo-vyssi-sazby-merkelova-ji-roztrhne-jako-hada-na-polovinu-za-nehorazne-vmesovani-se-do/
https://cz24.news/superdrza-piratka-gregorova-se-rozhodla-zastavit-budouci-dodavky-plynu-do-nemecka-a-za-zbyle-aby-nemecko-platilo-vyssi-sazby-merkelova-ji-roztrhne-jako-hada-na-polovinu-za-nehorazne-vmesovani-se-do/


„Navalný věděl, proč se vrací i za cenu vlastního života – je symbolem. Symbolem potlačování
občanské společnosti v Rusku. Putinovy seznamy ‘nežádoucích organizací’ potlačují v zemi činnost
všech aktivistů a demokratů. A právě ty je třeba podporovat víc než kdy jindy,“ uvedla Gregorová.

Podle jejího názoru je potřeba Rusko potrestat formou zastavení stavby plynovodu Nord Stream 2,
jenž vede z Ruska do Německa a je druhou linkou již existujícího plynovodu Nord Stream.

„Kromě sankcí tedy požadujeme zastavení budování Nord Stream 2, abychom nezesilovali naši
závislost na ruské energii. A postavme ruský stát před mezinárodní tribunál za použití chemických
zbraní (v souvislosti s případem údajné otravy Alexeje Navalného – red.),“ prohlásila Pirátka.

Podle @MarketkaG by mělo dojít k přesnějšímu cílení sankcí vůči oligarchům napojeným
na Kreml. „Kromě sankcí požadujeme zastavení budování Nord Stream 2 a postavení
ruského státu před mezinárodní tribunál za použití chemických zbraní.“
https://t.co/ADvrhNYjKV

— Piráti (@PiratskaStrana) January 20, 2021

Reakce

Na Twitteru Pirátů se rozhořel spor, zdali je jsou návrhy pirátky Gregorové proveditelné.

Uživatel Johann Höhl prohlásil, že pokud by vedlo zastavení plynovodu Nord Stream 2 k obnovení
německé jaderné energetiky, tak bude Piráty volit.

Tedy jestli se vám povede zastavit NS2 a donutit tak Němce spustit znova jaderné zdroje,
budu vaši partaj snad i volit. V opačném případě vás musím považovat za naivní tlachaly
– v lepším případě. Na ty horší se raději neptejte.

— Johann Höhl (@JohannHohl) January 20, 2021

Petr Konečný se tázal, jak bude možné dosáhnout klimatických cílů bez plynu z Ruska.

Kontrolní otázka: Když nebude plyn z Ruska pro nové plynové elektrárny, tak jak zajistit
plnění klimatických cílů EU?

— Petr Konečný (@LalalaKurzckyh) January 20, 2021

Někteří lidé byli v komentářích k návrhu pirátky Gregorové poněkud ostřejší. Uživatel Dee Kay
uvedl, že pirátka pravděpodobně stále užívá návykové látky.

https://twitter.com/MarketkaG?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/ADvrhNYjKV
https://twitter.com/PiratskaStrana/status/1351971015040102403?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/JohannHohl/status/1351976374647533570?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/LalalaKurzckyh/status/1351971780605435908?ref_src=twsrc%5Etfw


zřejmě stále bere metamfetaminy.

— Dee Kay (@DeeKayP1) January 20, 2021

Alexej Navalnyj

Před třemi dny bylo informováno, že soudkyně Chimského městského soudu během výjezdního
zasedání na policejním oddělení v Chimkách rozhodla o tom, že bloger Alexej Navalnyj bude zatčen
na 30 dní.

Navalnyj tak bude čekat na zasedání ve vazbě, kde se rozhodne, zda bude jeho
podmíněný trest nahrazen skutečným. Zasedání je naplánováno na 29. ledna u Simonovského soudu
v Moskvě.

V neděli byl Navalnyj po svém návratu z Německa zadržen na moskevském letišti Šeremetěvo. V
Německu se léčil po incidentu s údajnou otravou.

Proč byl bloger Navalnyj zadržen

Federální vězeňská služba Ruské federace vysvětlila, že dříve byl právník obžalovaného seznámen o
rozhodnutí, že Navalnyj byl zařazen na seznam hledaných osob. Právník byl také informován o
návrhu, který zaslal trestní výkonný inspektorát Simonovskému okresnímu soudu, na zrušení
podmíněného trestu a výkonu trestu uloženého rozsudkem.

Opozičník dříve oznámil, že se hodlá vrátit do Ruska 17. ledna, zatímco Federální vězeňská služba
oznámila, že ho plánuje zadržet, protože soud musí rozhodnout, zda jeho podmíněný trest bude
zrušen a nahrazen skutečným z důvodu „zlomyslném porušení“ výkonu podmíněného trestu.
Vězeňská služba již dříve informovala o skutečnostech Navalného zlomyslného porušování
podmíněného trestu. Podle služby v uplynulém roce bloger systematicky a opakovaně porušoval
podmínky zkušební doby, zejména se nejméně šestkrát nedostavil k registraci. V obou případech byl
oficiálně varován před „možností zrušení podmíněného trestu a jeho nahrazení skutečným“, nicméně
od srpna do prosince se „osoba odsouzená k registraci rovněž neobjevila“.

Federální vězeňská služba zároveň „vzala v úvahu skutečnost, že od 22. srpna se Navalnyj podrobuje
léčbě na klinice Charité (Berlín)“. Avšak ani poté, co byl 23. září propuštěn z kliniky (Vězeňská
služba o tom obdržela oznámení od Charité), opoziční aktivista „nereagoval na oznámení, nedostavil
se k registraci“. Až o měsíc později, 23. listopadu, Navalnyj službu informoval, že „žije v Berlíně v
hotelu Arabel, kde se podle něj doléčuje“. Oficiální potvrzení o rehabilitaci v hotelu nebylo
poskytnuto a samotná skutečnost, že podstupuje rehabilitační procedury, není důvodem k tomu, aby
se nedostavil k registraci, uvedlo oddělení.

Podmíněná odsouzení aktivisty

Ruský opozičník má dva podmíněné tresty. První v případě kauzy státního podniku Kirovles. Jedná se
o zpronevěru více než 16 milionů rublů (180 tisíc eur); druhý v případě společnosti Yves Rocher s
krádeží více než 30 milionů rublů (333 tisíc eur).

V prosinci 2020 navíc Vyšetřovací výbor Ruska zahájil trestní řízení proti Navalnému podle článku o
podvodech ve zvlášť velkém objemu. Podle vyšetřovatelů byly pro potřeby řady neziskových
organizací shromážděny dary od jednotlivců – 588 milionů rublů (6,5 milionů eur).

https://twitter.com/DeeKayP1/status/1352012411071582216?ref_src=twsrc%5Etfw


Vyšetřování je přesvědčeno, že Navalnyj jako vedoucí těchto neziskovek „utratil více než 356 milionů
rublů (4 miliony eur) z této částky na osobní účely“, včetně „pořízení osobního majetku, materiálních
hodnot a úhrad výdajů, včetně dovolené v zahraničí“.

Zdroj: https://cz.sputniknews.com


